
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальный округ Краснотурьинск 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 32» 

 

П Р И К А З 

 

от 07.07.2025 г.                                      № 99-У 

 

О зачислении в 1 класс  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О 

внесении изменений в порядок приема», положением «О  порядке приема на 

обучение по программам начального общего, основного общего  и среднего общего 

образования»,  Положением о правилах приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в МАОУ «СОШ № 32», утвержденным приказом от 20.12.2023 

№ 141-Д, ст.19, 24 ФЗ О статусе военнослужащих и ФЗ «О войсках национальной 

гвардии РФ (добавлением льготной категории), на основании заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Зачислить с 01.09.2025 г. на обучение в 1-й класс по очной форме 

обучения обучающихся в следующем составе: 
1.  Витт Артём Денисович 19.04.2018 

2.  Горбачева Ангелина Владимировна 04.03.2018 

3.  Машенцев Егор Валерьевич 29.12.2017 

4.  Смирнов Егор Антонович 01.06.2018 

5.  Шампаров Никита Андреевич 13.09.2018 

 

2. Ответственному за ведение сайт, Никоновой А.Ю.: 

− разместить данный приказ на официальном сайте МАОУ «СОШ № 32»; 

− внести изменения с учетом настоящего приказа информацию о 

количестве свободных мест в 1-х классах на официальном сайте МАОУ 

«СОШ № 32». 

       3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          Н.В. Серебрякова 


